
COMUIVE DELL'AQUILA
DIPARTIMENTO SERWZI ALLA PERSONA E QUALITA'DELLA WTA

SETTORE SERWZI DEMOGRAFICI E AFFARI GENERALI
S E TT O RE C OMUNI CAZI O N E IS TI TUZI ONAL E, S I S T E ]I[A I N FO RMATIVO, A RP

IL DIRIGENTE

Atteso:
che in data 13 giugno 2012 gli Uffici dei Servizi Demografrci sono stati trasferiti presso la nuova sede
di via Vicentini n.207/A-pallnz.z.s Del Tosto -;

che nei suddetti locali sono già operativi anche gli Uffrci degli Affari Generali - Ufficio Protocollo
Generale e Messi Comunali e Albo Pretorio on line -, I'Ufficio Comunicazione Istituzionale e gli Uffrci
del Settore Tributi;

che i suddetti Uffici, pur avendo la medesima entrata su via Roma, non rispecchiano gli
apertura al pubblico creando così disagio all'utenza;

che i locali sono privi di usciere che possa indinzzare gli utenti e disciplinarne il traffico;

Ritenuto pertanto necessario, al fine di evitare polemiche e contrasti con gli utenti, uniformare, per
quanto possibile, gli orari di apertura al pubblico di tutti gli Uffrci presenti;

DISPONE

Gli Uffici dei Servizi Demografici - Stato Civile, Anagrafe, Elettorale, Statistica -, degli Affari
Generali - Protocollo Generale, Messi Comunali e Albo Pretorio on line - e della Comunicazione
Istituzionale, adecorrere dal l8 giugno 2012, osserveranno i seguenti orari di aperturaal Pubblico:

LUNEDI', MARTEDI', MERCOLEDI', GIOVEDI'e VENERDI'dalle ore 9,00 alle ore 12,00;
MARTEDI'e MERCOLEDI'anche dalle ore 15"30 alle ore 15.30.

L'Aquila l5 giugno 2012

IL DIRIG
Dott.ssa

stessi orari di


